Администрация муниципального района

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_24_» _02_2025                                № 18-р                                          с. Крутиха

О назначении инвестиционного

уполномоченного

В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от

30.11.2011 № 696 «Об инвестиционных уполномоченных и иных субъектах

инвестиционной деятельности Алтайского края, а также об организации их

взаимодействия», руководствуясь  п. 15 ст. 38 Устава муниципального обра-

зования муниципальный район Крутихинский район Алтайского края:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным председателя комите-

та Администрации района по экономике Смольнякову Олесю Витальевну.

2. Возложить на инвестиционного уполномоченного Смольнякову О.В.

полномочия по взаимодействию с Министерством экономического развития

Алтайского края, с целью оказания хозяйствующим субъектам содействия в

реализации инвестиционных проектов.

3. Распоряжение Администрации Крутихинского района Алтайского

края от 25.07.2024 № 55-р «О назначении инвестиционного уполномоченно-

го» признать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава муниципального района

Крутихинского района Алтайского края                                          Е.П. Озерова